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Coding Pirates

Revisionsprotokollat af 28.02.23

INDLEDNING

Vi har valgt at ajourføre revisionsprotokollatets afsnit om formålet med vores revision, an-

svarsfordelingen vedrørende årsrapporten, revisionens tilrettelæggelse og udførelse samt

rapportering herom. Ajourføringen er et resultat af udskiftninger i foreningens bestyrelse.

REVISIONENS FORMÅL

Vores revision vil blive udført med henblik på, at vi kan afgive en revisionspåtegning med en

konklusion på den udførte revision. I konklusionen udtrykker vi vores vurdering af, hvorvidt

årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stil-

ling samt af resultatet af foreningens aktiviteter i overensstemmelse med foreningens

vedtægter, god regnskabsskik samt revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance samt noter, herunder anvendt regnskabs-

praksis.

I tilknytning til vores revision skal vi gennemlæse ledelsesberetningen og på det grundlag af-

give en udtalelse om, hvorvidt vi mener, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overens-

stemmelse med oplysningerne i årsregnskabet og indeholder de krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven.

LEDELSENS ANSVAR

Det er en forudsætning for vores revision, at ledelsen forstår og anerkender sit ansvar, som

det er beskrevet i dette afsnit.

Ledelsen har ansvaret for, at årsrapporten udarbejdes i overensstemmelse med foreningens

vedtægter, god regnskabsskik samt revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006.

Ledelsens ansvar omfatter, at der vælges en passende regnskabspraksis, så årsregnskabet

giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt af

resultatet af foreningens aktiviteter i overensstemmelse med foreningens vedtægter, god

regnskabsskik samt revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006.

Endvidere er det ledelsens ansvar at sikre, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende

redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Revision af årsregnskabet fritager ikke direktionen eller bestyrelsen fra dette ansvar.

Revisors rapportering om intern kontrol eller andre forhold af ledelsesmæssig interesse

fritager ikke direktionen eller bestyrelsen for ansvaret for intern kontrol som omtalt herunder.
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Coding Pirates

Revisionsprotokollat af 28.02.23

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig

for at kunne udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl.

Ledelsen har pligt til at informere revisor om forhold, som ledelsen er bekendt med, og som

er relevante for udarbejdelsen af årsregnskabet for foreningen, herunder i fornødent omfang

at gøre revisor bekendt med tilføjelser til bestyrelsens forhandlingsprotokol.

Ledelsen har endvidere pligt til at give ubegrænset adgang til enhver form for oplysning, do-

kumentation og anden information, som revisor måtte anmode om i forbindelse med revisio-

nen. Ledelsen skal give revisor ubegrænset adgang dels til at foretage de undersøgelser, revi-

sor finder nødvendige, og dels til de personer i foreningen, som revisor finder det nødvendigt

at indhente revisionsbevis fra.

Som et led i revisionen af årsregnskabet samt gennemlæsning af ledelsesberetningen vil vi

indhente en erklæring fra foreningens ledelse. Erklæringen indeholder dels en bekræftelse fra

ledelsen af, at den har opfyldt sit ansvar for udarbejdelsen af årsrapporten og for fuldstændig-

heden af de informationer, som ledelsen har givet til revisor, dels en underbygning af andet

revisionsbevis, der er relevant for årsrapporten eller specifikke udsagn i regnskabet, hvor vi

anser det for nødvendigt, eller det er krævet i henhold til revisionsstandarder.

Erklæringen fra ledelsen skal også indeholde en udtalelse om, at effekten af eventuelle ikke-

korrigerede fejlinformationer i årsrapporten, som vi har fundet under vores revision, efter

ledelsens opfattelse er uvæsentlige for årsregnskabet både enkeltvist og samlet.

REVISORS ANSVAR

Det er vores ansvar at revidere det af ledelsen aflagte årsregnskab og gennemlæse den af

ledelsen aflagte ledelsesberetning med henblik på, at vi kan afgive en revisionspåtegning

med en konklusion på den udførte revision samt afgive en udtalelse om ledelsesberetningen.

Revisor er offentlighedens tillidsrepræsentant ved afgivelse af revisionspåtegninger på års-

regnskaber og ved revisors afgivelse af andre erklæringer med sikkerhed, der ikke udeluk-

kende er bestemt til hvervgiverens eget brug.

Revisor skal udføre opgaverne i overensstemmelse med god revisorskik, herunder udvise den

nøjagtighed og hurtighed, som opgavernes beskaffenhed tillader. God revisorskik indebærer

desuden, at revisor skal udvise integritet, objektivitet, fortrolighed, professionel adfærd, pro-

fessionel kompetence og fornøden omhu ved udførelsen af opgaverne.

Revisor skal under planlægningen og udførelsen af revisionen udvise professionel skepsis,

idet der kan forekomme omstændigheder, der indikerer væsentlig fejlinformation i årsregn-

skabet. Ved udførelse af revisionen skal revisor særligt udvise professionel skepsis ved gen-
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Coding Pirates

Revisionsprotokollat af 28.02.23

nemgang af ledelsens regnskabsmæssige skøn vedrørende dagsværdier og nedskrivning af

aktiver, hensættelser og fremtidige pengestrømme, der har betydning for foreningens evne

til at fortsætte driften.

Vores revision planlægges og udføres i overensstemmelse med internationale standarder om

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, for at vi kan opnå høj grad af sik-

kerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlige fejl, uanset om fejlinformationen

skyldes besvigelser eller fejl.

Begrebet væsentlighed anvendes ved planlægningen og udførelsen af revisionen samt ved

vurderingen af indvirkningen på vores revisionskonklusion. Fejlinformationer, herunder ude-

ladelser, betragtes generelt som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de en-

keltvist eller sammenlagt påvirker en regnskabsbrugers økonomiske beslutninger, der træffes

på grundlag af regnskabet. Vores revisionskonklusion omhandler årsregnskabet som en hel-

hed, og vi er derfor ikke ansvarlige for at opdage fejlinformationer, der ikke er væsentlige for

regnskabet som helhed.

Revisionen udføres således, at hovedvægten lægges på de poster i årsregnskabet og de dele

af registreringssystemerne, inden for hvilke risikoen for væsentlige fejl er størst.

Revisionen gennemføres ved stikprøver for at konstatere, om registrerings- og kontrolsyste-

merne fungerer som forudsat, henholdsvis at kontrollere, om der er overensstemmelse mel-

lem dokumentation og bogføring. Eftersom revisionen baseres på stikprøver, og der altid er

begrænsninger i ethvert regnskabssystem og interne kontroller, vil der uundgåeligt være en

risiko for, at selv væsentlige fejl kan forblive uopdagede.

Tilsigtede fejl søges sædvanligvis holdt skjult eller tilsløret, og der er derfor en forøget risiko

for, at de forbliver uopdagede. Under revisionen vil vi være opmærksomme på forhold, der

kan tyde på besvigelser og andre uregelmæssigheder, der kan medføre risiko for væsentlig

fejlinformation i årsregnskabet. Uanset, at vi ved revisionen tager hensyn til risikoen for væ-

sentlig fejlinformation i årsregnskabet som følge af besvigelser og fejl, er vi ikke ansvarlige

for at hindre sådanne.

REVISIONENS PLANLÆGNING OG UDFØRELSE

Revisionens planlægning

I planlægningen skal vi opnå en forståelse af foreningen og dens omgivelser, herunder intern

kontrol. Forståelsen skal være tilstrækkelig til at identificere og vurdere risici for væsentlig

fejlinformation i årsregnskabet.
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Coding Pirates

Revisionsprotokollat af 28.02.23

På baggrund af den opnåede forståelse fastlægger vi en overordnet revisionsstrategi for op-

gaven og udarbejder en revisionsplan. Den overordnede revisionsstrategi fastlægger revisio-

nens omfang, tidsmæssige placering og retning. Revisionsplanen omfatter arten, den tids-

mæssige placering og omfanget af de arbejdshandlinger, vi planlægger med henblik på at op-

nå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis til at reducere revisionsrisikoen til et acceptabelt

lavt niveau (det vil sige risikoen for, at vi udtrykker en upassende konklusion, når årsregn-

skabet indeholder væsentlig fejlinformation).

Ved risikovurderingen overvejer vi de interne kontroller, der er relevante for foreningens ud-

arbejdelse og aflæggelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede.

Revisionens udførelse

Revisionen omfatter handlinger for at opnå bevis for de beløb og oplysninger, der er anført i

årsregnskabet. Hvis det vurderes effektivt, testes udvalgte dele af foreningens interne kon-

troller.

Vi kontrollerer stikprøvevist ejendomsret, tilstedeværelse og værdiansættelse af aktiverne. Vi

kontrollerer ligeledes stikprøvevist, at forpligtelser, der os bekendt påhviler foreningen, er

indregnet i årsregnskabet, herunder oplysninger om pantsætninger, andre sikkerhedsstillel-

ser samt eventualforpligtelser og eventualaktiver. Arten og omfanget af stikprøver fastlægges

ud fra vores samlede vurdering af væsentlighed og risiko for væsentlig fejlinformation.

Vores revision omfatter endvidere en stillingtagen til, om den af ledelsen anvendte regn-

skabspraksis er passende, om de af ledelsen udøvede regnskabsmæssige skøn er rimelige og

en vurdering af den samlede præsentation af årsregnskabet.

Vi vil ved afslutningen af vores revision indhente en særskilt regnskabserklæring fra ledelsen,

hvor vi vil bede ledelsen bekræfte en række oplysninger over for os i forbindelse med regn-

skabsafslutningen.

RAPPORTERING OM REVISION M.V.

Revisionspåtegning m.v.

Vores revisionspåtegning på årsregnskabet afgives på grundlag af en opnået høj grad af sik-

kerhed for årsregnskabets rigtighed erhvervet gennem revisionen. Vi har herved påtaget os

ansvaret for, at revisionen er udført i overensstemmelse med internationale standarder om

revision, og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt for gennem revisionen at

have kontrolleret, at årsregnskabet opfylder lovgivningen.
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Coding Pirates

Revisionsprotokollat af 28.02.23

Det kan være nødvendigt at ændre indholdet af vores revisionspåtegning på grundlag af re-

sultaterne af vores revision af årsregnskabet.

Det er endvidere vores ansvar at afgive en udtalelse om ledelsesberetningen. Udtalelsen af-

gives i tilknytning til revisionspåtegningen. Vi vil ikke foretage nye, særskilte arbejdshand-

linger for at kunne afgive vores udtalelse om ledelsesberetningen. Vores udtalelse baseres

således på en gennemlæsning, hvor vi:

 Sammenholder oplysninger med årsregnskabet

 Sammenholder oplysninger med vores viden hidrørende fra revisionen i øvrigt

 Tager stilling til, hvorvidt der efter vores viden om regelgrundlaget er fejl eller mangler.

Det kan være nødvendigt at ændre indholdet af vores udtalelse på grundlag af resultaterne af

vores gennemlæsning af ledelsesberetningen.

I revisionspåtegningen skal vi give oplysninger om eventuel manglende opfyldelse af

bogføringslovens bestemmelser, herunder bestemmelserne om opbevaring af regnskabs-

materiale.

Bliver vi under vores revision bekendt med forhold, som giver begrundet formodning om, at

medlemmer af ledelsen kan ifalde erstatnings- eller strafansvar for handlinger eller udeladel-

ser, der berører foreningen, skal vi give oplysninger herom i påtegningen.

Anden ekstern rapportering

Bliver vi som led i vores revision opmærksomme på, at et eller flere medlemmer af

foreningens ledelse begår eller har begået økonomiske forbrydelser i tilknytning til udførelsen

af deres hverv, og vi har en begrundet formodning om, at forbrydelsen vedrører betydelige

beløb eller i øvrigt er af grov karakter, skal vi underrette hvert enkelt medlem af ledelsen.

Underretningen vil blive indført i revisionsprotokollen. Ledelsen skal herefter inden 14 dage

tage de fornødne skridt til at standse igangværende kriminalitet og til at rette op på de ska-

der, den begåede kriminalitet har forårsaget. I modsat fald skal vi underrette myndighederne

herom. 

Får vi som led i vores revision mistanke om, at en transaktion har tilknytning til hvidvask-

ning af penge eller finansiering af terrorisme, skal vi underrette myndighederne herom.
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Coding Pirates

Revisionsprotokollat af 28.02.23

Rapportering til bestyrelsen

Der vil i forbindelse med vores revision blive udarbejdet revisionsprotokollater i årets løb, så-

fremt det udførte arbejde kan danne grundlag for revisionsmæssige delkonklusioner, eller når

der i øvrigt findes forhold af ledelsesmæssig interesse som et resultat af de udførte revisions-

handlinger. Det vil herunder blive meddelt, såfremt der ved arbejdet er forefundet væsentlige

mangler i foreningens interne kontrol, bogholderi og regnskabsvæsen. For god ordens skyld

skal vi understrege, at revisionsarbejder udført i årets løb udføres som led i revisionen af års-

regnskabet, og at revisionen først kan betragtes som afsluttet ved afgivelse af revisions-

påtegning på årsregnskabet.

Ved afslutningen af revisionen for de enkelte regnskabsår vil der blive udarbejdet et revi-

sionsprotokollat til årsregnskabet, hvor der redegøres for det udførte revisionsarbejde og kon-

klusionen herpå. I dette protokollat skal vi i overensstemmelse med de internationale

revisionsstandarder informere bestyrelsen om eventuelle ikke-korrigerede fejlinformationer i

årsregnskabet, som direktionen har vurderet uvæsentlige for årsregnskabet både enkeltvist

og samlet.

Bestyrelsen skal underskrive revisionsprotokollatet som bekræftelse på at have gennemlæst

dette. Ved underskriften bekræftes, at bestyrelsen er bekendt med indholdet.

AFSLUTNING

Vi vil i senere revisionsprotokollater henvise til nærværende revisionsprotokollat om ledel-

sens og revisors ansvar og opgaver m.v. Vi vil derfor tillade os at forudsætte, at dette proto-

kollat udleveres til nye medlemmer af direktionen og bestyrelsen.

Hvis bestyrelsen ikke underskriver ledelsens regnskabserklæring ved aflæggelse af en

årsrapport, vil vi i protokollatet til årsrapporten anmode bestyrelsen bekræfte overholdelse af

sit ansvar for aflæggelse af en årsrapport som beskrevet i dette protokollat, og dette omfatter

især:

at bestyrelsen har givet revisor alle relevante oplysninger og adgang i relation til revisionen

af årsregnskabet, samt

at alle relevante transaktioner og oplysninger, som er bestyrelsen bekendt, er registreret og

afspejlet i årsregnskabet.
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Coding Pirates

Revisionsprotokollat af 28.02.23

Revisionsprotokollatet vil blive ajourført, når der sker ændringer i grundlaget for vores revi-

sion som følge af lovgivning eller revisionsstandarder, eller såfremt vi af andre grunde finder

det passende.

Søborg, den 28. februar 2023

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Henrik Agner Hansen

Statsaut. revisor

Tiltrådt af bestyrelsen på vegne af Coding Pirates, d. 28.02.23

Kim Fredriksen
Formand

Lis Zacho Karsten Krogsgaard Sommer

Maria Scheel-Lonsdale John Munk Édith Sveboelle

Mikael Hewel Brian Birkedal

Tiltrådt af generalsekretær på vegne af Coding Pirates, d. 28.02.23

Louise Overgaard
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Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Agner Hansen
Revisor
På vegne af: Beierholm
Serienummer: CVR:32895468-RID:92889232
IP: 212.98.xxx.xxx
2023-03-01 09:51:29 UTC

Karsten Krogsgaard Sommer
Bestyrelse
Serienummer: 6f0d1fda-a338-4544-93f9-bb1f3735a6b9
IP: 87.116.xxx.xxx
2023-03-01 14:54:32 UTC
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         Be7FOnPWrCdhRRgpika++rTXIQXW1F7NFUMGMINDZ/0=   5N5wLaJFc+7fn8opJN9DaiNxRDB3p899LYJ/DaW2OWw=      AQAB           2023-02-28T19:29:48.355Z     11/ktgoj3tQ2j8vKCUV6C3ts4icLhbTOGZhRVJxWOQs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 741223391317569711344553086981346352432095885025        


2022 Ajourføringsprotokollat Coding Pirates
            1YSDN-8BWDQ-DB3EL-ZMX00-ZIDNI-73IBO
            SHA-256
            e6562e763f5951a87d4e7c2aa7624fcdd32feaf6c8dabf049d86b1b0ea1cb51e
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Revisionsprotokollat Coding Pirates
            8KUVJ-2TP5L-OETUV-HPBQT-KGLTG-FE1Q0
            SHA-256
            b7d15f39dcb6fa7223242d3e9d3afa01ebbf6289ddcd1b07f8e53981cfe39a27
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport Coding Pirates
            30SMT-TUZNE-H7MDG-D0DU2-QGTLU-LJF7A
            SHA-256
            d34bd1e1d3fd67a3fc37c527534808d584f83ac04bc845040b3eeda2f882da5e
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            2022 Regnskabserklæring Coding Pirates
            ZG7FN-Z0QTE-VQSGG-5TENN-5TUOJ-304EC
            SHA-256
            8b240bf1eb3ad1b8fce0f2edc49c6726ab0376d7535d8e2401cbb134dfbd1ddd
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            8KUVJ-2TP5L-OETUV-HPBQT-KGLTG-FE1Q0
            SHA-256
            b7d15f39dcb6fa7223242d3e9d3afa01ebbf6289ddcd1b07f8e53981cfe39a27
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport Coding Pirates
            30SMT-TUZNE-H7MDG-D0DU2-QGTLU-LJF7A
            SHA-256
            d34bd1e1d3fd67a3fc37c527534808d584f83ac04bc845040b3eeda2f882da5e
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Regnskabserklæring Coding Pirates
            ZG7FN-Z0QTE-VQSGG-5TENN-5TUOJ-304EC
            SHA-256
            8b240bf1eb3ad1b8fce0f2edc49c6726ab0376d7535d8e2401cbb134dfbd1ddd
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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 l+n4Lfh99GmyaCYoQNZfjmJxGkMLF/Y3pOYi8N/BzEc=


 
cdiQkLOsHN+8gr6dpsmsh+fh0GB9n/pc36Ib4vKFzyXBmnkxkUY9BGHPhChUutqizb5hST+ZScuK
YL4gtiqeUj01FpK9/Ef/zmq2Sb9/Hx7EtWUQ27Jn0d7JVeSdIbBJyllByCFGUK0N1OE95/b3Fsim
8YK6nB8k90YF2lwcMyXSGu00/dsCq65CihO3QzBxzYXcxp1T3cR4CDORhvK91MT0ydyFxLtfGFbX
adqvdki6WnYaRI9ZKzdZvRf4WLyH6P/kHinm9DEobSf/YL8Khj1o3s1AupfAwwrdEOPuQyUOQTTN
xOSG4gWAk75FZvBqZALxPVAAnj264ZKSwx0oCw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6MTA5LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvMTEwLjA=
  signingRequestId MTYyNzg4Mzk=
  document_digests 
  _challenge UVlFWkctRUxGVU4tRlQwR0wtUEpFUUUtM0pOQTctVjgzWTQ=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0wMSAwODozMToyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 KQod94pqFUhxB3D5kCLS393e4tEjH7nxrdZnkpu6P1A=


 
hG7f5viR/GobVyS97hsDy81YhoMjQKgBUKLWsoJlfOg91RF9JOOG07SIvt5+TaPcPtaPsyGRKxoH
wDOh1p3LRsW1so5UgzHjHoi/gUyghr/rj1oTfipCl/mEHSWV0zHl+yDhz5BGWfnVh6CV8e52IGK9
Wz5j0ijFFFucSTl/etUcsXS1nrwFR4/qdi3B1vylpZMfNpI7zAZVBpKiw/Fwj3hITyQ9ucHfTGFQ
yXq1DiYjyW46EOc03yMD+y2p/oX7rADE9F1fd/lDlFmO/2Z4yy7IXzYEdoVRZjM2XwhDYssQnldB
wjAA5RRTHPVlbsCTbVpUq6BdYhFj26J7B6r7Og==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBPTkVQTFVTIEE1MDEwKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTEwLjAuMC4wIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTYyNzg4Mzg=
  document_digests 
  _challenge OE0xNkstNVcyRVotMUJWTVktTjNFMVYtVEsyVDQtTEhPWFo=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0wMSAwODo0NzoxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 4P+wNvsm0B7zR5wCDslJKxRpBh7wbO9YY087mI0lL78=


 
bxMYjEwNZbgtpcRxBGw3RGYurFr8gZaG17GqXjsFSC9xph+MKyfLW0/UkteKBTdvsag2Rj4K5JNy
qBpVOJIKFNNAavAQ/dw0tgQqI3lVmApxK7IA5Ftwu1+kXzZ33SgECdpc/Mx6aWxSRk79xfgTaORl
l+HpyF76Y6JGG/CezJ9CJufMYNzBbvcktVTLSoOc/HRMPTYdWANwkOcv405Rb8XW42WjRHGbcFee
xDKRfKJ7mDee3X4VVzt30exb2uZLaoLclnovCMuQZuS2bkvRE/yFlVGh1qsPH56p7VthNjZxZamS
2m0vDPQ1Xcv4Ag2rU4cGhp+gGFr9bnR3A4DnwA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZeU56ZzRNelk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TnpaRE5rUXROREEyTmxndFEwSlZWVk10VGtReFVEY3RUa1ZaUVU4dFNrOUJUVUk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAwMSAxMDo1MToyNCBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                       
 ========================= ============================ ================= =============================================================================================== 
  2023-02-28 16:48:38 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    The document was created                                                                       
  2023-02-28 16:48:42 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Brian Bach Birkedal"                                         
  2023-02-28 16:48:42 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Karsten Krogsgaard Sommer"                                   
  2023-02-28 16:48:42 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Agner Hansen"                                         
  2023-02-28 16:48:42 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marie Louise Overgaard"                                      
  2023-02-28 16:48:42 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lis Zacho"                                                   
  2023-02-28 16:48:42 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Maria Scheel-Lonsdale"                                       
  2023-02-28 16:48:42 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "John Samuel Munk"                                            
  2023-02-28 16:48:42 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kim Rune Sander Fredriksen"                                  
  2023-02-28 16:48:42 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mikael Clausen Hewel"                                        
  2023-02-28 16:48:42 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Edith Paule Svebølle"                                        
  2023-02-28 16:48:44 UTC   Nicholas Brager Loumann      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Bach Birkedal" at "brian@codingpirates.dk"          
  2023-02-28 16:48:44 UTC   Nicholas Brager Loumann      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karsten Krogsgaard Sommer" at "karsten@codingpirates.dk"  
  2023-02-28 16:48:44 UTC   Nicholas Brager Loumann      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Agner Hansen" at "hah@beierholm.dk"                
  2023-02-28 16:48:45 UTC   Nicholas Brager Loumann      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marie Louise Overgaard" at "louise@codingpirates.dk"      
  2023-02-28 16:48:45 UTC   Nicholas Brager Loumann      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lis Zacho" at "lis@codingpirates.dk"                      
  2023-02-28 16:48:45 UTC   Nicholas Brager Loumann      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria Scheel-Lonsdale" at "maria@codingpirates.dk"        
  2023-02-28 16:48:46 UTC   Nicholas Brager Loumann      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "John Samuel Munk" at "john.munk@codingpirates.dk"         
  2023-02-28 16:48:46 UTC   Nicholas Brager Loumann      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Rune Sander Fredriksen" at "kimf@codingpirates.dk"    
  2023-02-28 16:48:46 UTC   Nicholas Brager Loumann      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mikael Clausen Hewel" at "mikael@codingpirates.dk"        
  2023-02-28 16:48:46 UTC   Nicholas Brager Loumann      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Edith Paule Svebølle" at "edith@codingpirates.dk"         
  2023-02-28 16:48:55 UTC   Brian Bach Birkedal          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 16:49:08 UTC   Henrik Agner Hansen          212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 16:49:16 UTC   Brian Bach Birkedal          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 16:51:57 UTC   Henrik Agner Hansen          212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 16:52:11 UTC   Brian Bach Birkedal          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 16:52:42 UTC   Penneo system                188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 16:52:42 UTC   Brian Bach Birkedal          188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2023-02-28 17:09:59 UTC   John Samuel Munk             74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 17:10:00 UTC   John Samuel Munk             74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 17:10:18 UTC   John Samuel Munk             74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 17:10:20 UTC   Penneo system                85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 17:10:20 UTC   John Samuel Munk             85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-02-28 17:17:11 UTC   Penneo system                85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 17:17:11 UTC   John Samuel Munk             85.83.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-02-28 17:17:17 UTC   Penneo system                85.83.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 17:17:27 UTC   John Samuel Munk             85.83.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse               
  2023-02-28 17:21:06 UTC   Lis Zacho                    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 17:21:11 UTC   Penneo system                89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 17:21:11 UTC   Lis Zacho                    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-02-28 17:22:48 UTC   Penneo system                89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 17:22:48 UTC   Lis Zacho                    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-02-28 17:24:33 UTC   Edith Paule Svebølle         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 17:24:57 UTC   Henrik Agner Hansen          212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 17:25:49 UTC   Henrik Agner Hansen          212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 18:43:53 UTC   Karsten Krogsgaard Sommer    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 19:08:00 UTC   Henrik Agner Hansen          212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 19:10:26 UTC   Henrik Agner Hansen          212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 19:21:38 UTC   Marie Louise Overgaard       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 19:21:43 UTC   Penneo system                93.90.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 19:21:43 UTC   Marie Louise Overgaard       93.90.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-02-28 19:24:41 UTC   Kim Rune Sander Fredriksen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 19:24:44 UTC   Marie Louise Overgaard       93.90.xxx.xxx     The signer signed the document as generalsekretær, generalsekretær, generalsekretær            
  2023-02-28 19:24:53 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 19:24:53 UTC   Kim Rune Sander Fredriksen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-02-28 19:27:08 UTC   Maria Scheel-Lonsdale        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 19:29:26 UTC   Kim Rune Sander Fredriksen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-02-28 19:29:27 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 19:29:33 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 19:29:59 UTC   Kim Rune Sander Fredriksen   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse               
  2023-02-28 20:45:49 UTC   Penneo system                2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 20:45:49 UTC   Edith Paule Svebølle         2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-02-28 20:46:21 UTC   Penneo system                2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 20:46:25 UTC   Edith Paule Svebølle         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-02-28 20:48:26 UTC   Penneo system                2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 20:48:26 UTC   Edith Paule Svebølle         2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-02-28 20:48:27 UTC   Penneo system                2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 20:48:40 UTC   Edith Paule Svebølle         2.108.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse               
  2023-02-28 22:51:17 UTC   Lis Zacho                    83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-02-28 22:51:21 UTC   Penneo system                83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-02-28 22:51:26 UTC   Penneo system                83.94.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 05:18:29 UTC   Penneo system                62.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 05:18:29 UTC   Mikael Clausen Hewel         62.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-01 05:22:16 UTC   Mikael Clausen Hewel         62.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-01 05:22:17 UTC   Penneo system                62.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 05:22:20 UTC   Penneo system                62.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 05:22:45 UTC   Mikael Clausen Hewel         62.140.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse               
  2023-03-01 06:36:55 UTC   Karsten Krogsgaard Sommer    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-03-01 06:53:14 UTC   Brian Bach Birkedal          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-03-01 06:53:36 UTC   Brian Bach Birkedal          62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-01 06:53:37 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 07:54:57 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 08:02:29 UTC   Henrik Agner Hansen          212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-03-01 08:12:34 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 08:13:21 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Henrik Agner Hansen" at "hah@beierholm.dk"                
  2023-03-01 08:13:53 UTC   Maria Scheel-Lonsdale        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-03-01 08:14:19 UTC   Penneo system                80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 08:14:19 UTC   Maria Scheel-Lonsdale        80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-01 08:29:22 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 08:29:22 UTC   Brian Bach Birkedal          62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-01 08:29:23 UTC   Penneo system                62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 08:29:46 UTC   Brian Bach Birkedal          62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse               
  2023-03-01 08:31:13 UTC   Maria Scheel-Lonsdale        80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-01 08:31:14 UTC   Penneo system                80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 08:32:35 UTC   Maria Scheel-Lonsdale        80.161.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse               
  2023-03-01 08:42:28 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 08:46:43 UTC   Lis Zacho                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-03-01 08:46:47 UTC   Lis Zacho                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-01 08:46:48 UTC   Penneo system                77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 08:47:47 UTC   Lis Zacho                    77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse               
  2023-03-01 09:50:59 UTC   Henrik Agner Hansen          212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-03-01 09:51:08 UTC   Penneo system                212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 09:51:08 UTC   Henrik Agner Hansen          212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-01 09:51:30 UTC   Henrik Agner Hansen          212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, revisor, revisor                                    
  2023-03-01 13:11:55 UTC   Nicholas Brager Loumann      212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 14:51:59 UTC   Karsten Krogsgaard Sommer    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-03-01 14:52:12 UTC   Penneo system                87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 14:52:12 UTC   Karsten Krogsgaard Sommer    87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-01 14:54:21 UTC   Penneo system                87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 14:54:21 UTC   Karsten Krogsgaard Sommer    87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-03-01 14:54:27 UTC   Penneo system                87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-03-01 14:54:32 UTC   Penneo system                87.116.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                     
  2023-03-01 14:54:32 UTC   Karsten Krogsgaard Sommer    87.116.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse               
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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